2

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ АРСЕНЬЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ
П Р И К А З
	от
	07.02.2022
	г.
	                 г. Арсеньев
	№
	20-а

Об организации деятельности общеобразовательных организаций, реализующих образовательные программы начального общего, основного общего и среднего общего образования в условиях распространения новой коронавирусной инфекции
На основании решения оперативного штаба  по предупреждению распространения новой коронавирусной инфекции на территории Арсеньевского городского округа от 07 февраля 2022 № 51
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Руководителям общеобразовательных организаций:

1.1. С 08.02.2022 по 21.02.2022 (включительно) организовать реализацию образовательных программ начального общего, основного общего (с 2-8 класс) с применением электронного обучения и дистанционных образовательных технологий;
1.2. Рассмотреть возможность оптимального уменьшения объема домашнего задания;
1.3. Разработать расписание занятий с обучающимися на данный период с применением электронного обучения и дистанционных образовательных технологий с последующим размещением на сайте общеобразовательной организации;

1.4. Информировать обучающихся и родителей об организации обучения с применением электронного обучения и дистанционных образовательных технологий.
2. Главному специалисту управления образования (Денисюк)

2.1. Осуществлять ежедневный мониторинг всеобуча (срок постоянно);

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.
И.о.начальника управления образования                                                                   С.Е.Щур